АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2024 г.                №532

О внесении изменений в постановление от 08.10.2012 г. №247 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения на территории Наволокского городского поселения»

 Руководствуясь п.8 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ,

Законом Ивановской области от 22.06.2007 №94-ОЗ «О разграничении

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между

Кинешемским муниципальным районом и поселениями, находящимися на его

территории» Администрация Наволокского городского поселения

постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 08.10.2012 г. №247 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на

территории Наволокского городского поселения» (в редакции постановлений

от 12.12.2013 г. №418, от 21.11.2014 г. №294, от 19.11.2015 г.  №385, от

18.10.2017 г. №335, от 25.07.2018 г.  №286, от 27.12.2019 г. №490, от 03.03.2021

г. №54, от 21.12.2021 №363, от 26.07.2022 №281, от 05.08.2022 г. №320, от

07.12.2022 г. №527, от 30.12.2022 №571, от 29.05.2023 №251, от 07.11.2023

№504, от 23.11.2023 г. №550, от 28.12.2023 г. №713, от 25.01.2024 г. №90).

2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения на территории Наволокского городского поселения в новой редакции

(прилагается).

Глава Наволокского городского поселения                                    В.А. Коптев

Приложение к постановлению

Администрации Наволокского

городского поселения

от 27.08.2024 г. №532

Приложение к постановлению

Администрации Наволокского

городского поселения от 08.10.2012 г. №247

 (в редакции постановлений от 12.12.2013 г. №418, от 21.11.2014 г. №294, от 19.11.2015 г. №385,

от 18.10.2017 г. №335, от 25.07.2018 г. №286, от 27.12.2019 г. №490, от 03.03.2021 №54,

от 21.12.2021 №363, от 26.07.2022 г. №28, от 05.08.2022 г. №3201, от 07.12.2022 г. №527,

от 30.12.2022 г. №571, от 29.05.2023 г. №251, от 27.11.2023 г. №504, от 23.11.2023 г. №550,

от 28.21.2023 г. №713, от 25.01.2024 г. №90)

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

№

пп

Сведения о

собственнике,

владельце

автомобильной

дороги

Наименование автомобильной дороги Идентификационный

номер дороги

Протяжённо

сть

автомобиль

ной

дороги

Сведения о соответствии

автомобильной дороги  и  её

участков, технический

характер. класса и категории

автодороги

Вид

разрешённ

ого

использов

ания

Иные

сведения

в границах

зоны

содержания

(км)

класс

дороги

категория

дороги

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Наволокское

городское

поселение

Кинешемского

муниципального

района

Ивановской

области

г. Наволоки к общественному саду 24 211 504 ОП МП Н-001 0,636 3 улица в жилой

застройке

ОП

2 г. Наволоки ул. Вилкова 24 211 504 ОП МП Н-005 0,244 3 улица в жилой

застройке

ОП

3 г. Наволоки ул. Спортивная  24 211 504 ОП МП Н-008 0,669 3 улица в жилой

застройке

ОП

4 г. Наволоки ул. Свердлова 24 211 504 ОП МП Н-010 0,750 3 улица в жилой

застройке

ОП

5 г. Наволоки ул. Куйбышева

24 211 504 ОП МП Н-011 0,368 3 улица в жилой

застройке

ОП

  6 г. Наволоки ул. Крупской 24 211 504 ОП МП Н-012

0,835 3 улица в жилой

застройке

ОП

7 г. Наволоки ул. Краснофлотская 24 211 504 ОП МП Н-013 0,393 3 улица в жилой

застройке

ОП

8 г. Наволоки ул. Карла Маркса 24 211 504 ОП МП Н-014 0,893 3 улица в жилой

застройке

ОП

9 г. Наволоки ул. Комсомольская 24 211 504 ОП МП Н-015 0,728 3 улица в жилой

застройке

ОП

10 г. Наволоки ул. Кавказская 24 211 504 ОП МП Н-016 0,480 3 улица в жилой

застройке

ОП

11 г. Наволоки ул. Смычка - ул.Всполье 24 211 504 ОП МП Н-017 0,892 3 улица в жилой

застройке

ОП

12 г. Наволоки ул. Социалистическая 24 211 504 ОП МП Н-018 0,971 3 улица в жилой

застройке

ОП

13 г. Наволоки ул. Фадеева 24 211 504 ОП МП Н-019 0,625 3 улица в жилой

застройке

ОП

14 г. Наволоки ул. Воинов

Интернационалистов

24 211 504 ОП МП Н-020 0,326 3 улица в жилой

застройке

ОП

15 г. Наволоки ул.Юбилейная 24 211 504 ОП МП Н-021 0,833 3 улица в жилой

застройке

ОП

16 г. Наволоки ул. Кирова 24 211 504 ОП МП Н-022 0,700 3 улица в жилой

застройке

ОП

17 г. Наволоки ул. Дмитриева 24 211 504 ОП МП Н-023 0,239 3 улица в жилой

застройке

ОП

18 г. Наволоки ул. Дачная 24 211 504 ОП МП Н-024 0,415 3 улица в жилой

застройке

ОП

19 г. Наволоки ул. Горького 24 211 504 ОП МП Н-025 0,791 3 улица в жилой

застройке

ОП

20 г. Наволоки ул. Вичугская 24 211 504 ОП МП Н-026 0,926 3 улица в жилой

застройке

ОП

21 г. Наволоки ул. Больничный городок 24 211 504 ОП МП Н-027 0,377 3 улица в жилой

застройке

ОП

22 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 24 211 504 ОП МП Н-028 0,795 3 улица в жилой

застройке

ОП

23 г. Наволоки ул. 1 Пятилетка 24 211 504 ОП МП Н-030 0,492 3 улица в жилой

застройке

ОП

24 г. Наволоки к кладбищу 24 211 504 ОП МП Н-031 0,757 3 улица в жилой

застройке

ОП

25 с. Первомайский, ул. Садовая

24 211 504 ОП МП Н-032 1,937 3 улица в жилой

застройке

ОП

26 с. Октябрьский, ул. Заречная 24 211 504 ОП МП Н-033 0,722 3 улица в жилой

застройке

ОП

27 с. Октябрьский, ул. Волжская 24 211 504 ОП МП Н-034

0,165 3 улица в жилой

застройке

ОП

28 д. Ищеино, ул. Зеленая 24 211 504 ОП МП Н-036 0,690 3 улица в жилой

застройке

ОП

29 с. Станко, ул. Зеленая

24 211 504 ОП МП Н-037 0,800 3 улица в жилой

застройке

ОП

30 с. Станко, ул. Отдыха 24 211 504 ОП МП Н-038 0,100 3 улица в жилой

застройке

ОП

31 с. Станко, ул. Дачная 24 211 504 ОП МП Н-039 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

32 с. Станко, ул. Садовая 24 211 504 ОП МП Н-040 0,260 3 улица в жилой

застройке

ОП

33 д. Лаптиха, ул. Липовая 24 211 504 ОП МП Н-041 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

34 д. Ярышкино, ул. Дачная 24 211 504 ОП МП Н-042 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

35 д. Ярышкино, ул. Полевая 24 211 504 ОП МП Н-043 0,400 3 улица в жилой

застройке

ОП

36 д. Долгово, ул. Центральная 24 211 504 ОП МП Н-044 0,970 3 улица в жилой

застройке

ОП

37 д. Вахутино, ул. Приволжская 24 211 504 ОП МП Н-046 0,150 3 улица в жилой

застройке

ОП

38 д. Быковка, ул. Нагорная 24 211 504 ОП МП Н-047 0,350 3 улица в жилой

застройке

ОП

39 д. Быковка, ул. Дачная 24 211 504 ОП МП Н-048 0,400 3 улица в жилой

застройке

ОП

40 д. Тревражное, ул. Дачная 24 211 504 ОП МП Н-049 0,450 3 улица в жилой

застройке

ОП

41 д. Тарасиха, ул. Центральная 24 211 504 ОП МП Н-050 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

42 д. Тарасиха, ул. Заречная 24 211 504 ОП МП Н-051 0,150 3 улица в жилой

застройке

ОП

43 д. Тарасиха, ул. Полевая 24 211 504 ОП МП Н-052 0,150 3 улица в жилой

застройке

ОП

44 д. Тарасиха, ул. Молодежная

24 211 504 ОП МП Н-053 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

45 г. Наволоки, ул. Веселова 24 211 504 ОП МП Н-054 0,435 3 улица в жилой

застройке

ОП

46 г. Наволоки, ул. Вокзальная 24 211 504 ОП МП Н-055 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

47 г. Наволоки, ул.Волжская 24 211 504 ОП МП Н-056 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

48 г. Наволоки, ул. Гастелло 24 211 504 ОП МП Н-057

0,550 3 улица в жилой

застройке

ОП

49 г. Наволоки, ул. Гоголя

24 211 504 ОП МП Н-058 0,215 3 улица в жилой

застройке

ОП

50 г. Наволоки, ул. 5 Декабря 24 211 504 ОП МП Н-059 0,365 3 улица в жилой

застройке

ОП

51 г. Наволоки, ул. 12 Декабря 24 211 504 ОП МП Н-060 0,685 3 улица в жилой

застройке

ОП

52 г. Наволоки, пер. Дачный 24 211 504 ОП МП Н-061 0,231 3 улица в жилой

застройке

ОП

53 г. Наволоки, ул. Дзержинского 24 211 504 ОП МП Н-062 0,150 3 улица в жилой

застройке

ОП

54 г. Наволоки, ул. Железнодорожная 24 211 504 ОП МП Н-063 1,100 3 улица в жилой

застройке

ОП

55 г. Наволоки, ул. Жуковского 24 211 504 ОП МП Н-064 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

56 г. Наволоки, ул. Завражная 24 211 504 ОП МП Н-065 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

57 г. Наволоки, ул. Западная 24 211 504 ОП МП Н-066 0,100 3 улица в жилой

застройке

ОП

58 г. Наволоки, ул. Заречная 24 211 504 ОП МП Н-067 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

59 г. Наволоки, ул. Зеленая 24 211 504 ОП МП Н-068 0,400 3 улица в жилой

застройке

ОП

60 г. Наволоки, ул. Ивановская 24 211 504 ОП МП Н-069 0,364 3 улица в жилой

застройке

ОП

61 г. Наволоки, ул. Калинина 24 211 504 ОП МП Н-070 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

62 г. Наволоки, ул. Кинешемская 24 211 504 ОП МП Н-071 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

63 г. Наволоки, пер. Колхозный 24 211 504 ОП МП Н-072 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

64 г. Наволоки, ул. Зои Космодемьянской 24 211 504 ОП МП Н-073 0,620 3 улица в жилой

застройке

ОП

65 г. Наволоки, ул. Олега Кошевого

24 211 504 ОП МП Н-074 0,700 3 улица в жилой

застройке

ОП

66 г. Наволоки, ул. Красная 24 211 504 ОП МП Н-075 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

67 г. Наволоки, ул. Красноармейская 24 211 504 ОП МП Н-076 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

68 г. Наволоки, ул. Красногорская 24 211 504 ОП МП Н-077 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

69 г. Наволоки, ул. Лагерная 24 211 504 ОП МП Н-078

0,750 3 улица в жилой

застройке

ОП

70 г. Наволоки, ул. Лермонтова

24 211 504 ОП МП Н-079 0,223 3 улица в жилой

застройке

ОП

71 г. Наволоки, ул. Лесная 24 211 504 ОП МП Н-080 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

72 г. Наволоки, ул. Ломоносова 24 211 504 ОП МП Н-081 0,420 3 улица в жилой

застройке

ОП

73 г. Наволоки, пер. Карла Маркса 24 211 504 ОП МП Н-082 0,247 3 улица в жилой

застройке

ОП

74 г. Наволоки, ул. 8 Марта 24 211 504 ОП МП Н-083 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

75 г. Наволоки, ул. Маяковского 24 211 504 ОП МП Н-084 0,228 3 улица в жилой

застройке

ОП

76 г. Наволоки, ул. 1 Мая 24 211 504 ОП МП Н-085 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

77 г. Наволоки, ул. Мичурина 24 211 504 ОП МП Н-086 0,626 3 улица в жилой

застройке

ОП

78 г. Наволоки, пер. Молодежный 24 211 504 ОП МП Н-087 0,134 3 улица в жилой

застройке

ОП

79 г. Наволоки, ул. Муравьева 24 211 504 ОП МП Н-088 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

80 г. Наволоки, ул.1 Нагорная 24 211 504 ОП МП Н-089 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

81 г. Наволоки, ул. 1 Напольная 24 211 504 ОП МП Н-090 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

82 г. Наволоки, ул. 2 Напольная 24 211 504 ОП МП Н-091 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

83 г. Наволоки, ул. 3 Напольная 24 211 504 ОП МП Н-092 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

84 г. Наволоки, ул. Никитина 24 211 504 ОП МП Н-093 0,272 3 улица в жилой

застройке

ОП

85 г. Наволоки, ул. Овражная 24 211 504 ОП МП Н-094 0,100 3 улица в жилой

застройке

ОП

86 г. Наволоки, ул. Осоавиахима

24 211 504 ОП МП Н-095 0,800 3 улица в жилой

застройке

ОП

87 г. Наволоки, ул. Островского 24 211 504 ОП МП Н-096 0,307 3 улица в жилой

застройке

ОП

88 г. Наволоки, ул. Отдыха 24 211 504 ОП МП Н-097 0,457 3 улица в жилой

застройке

ОП

89 г. Наволоки, ул. Академика Павлова 24 211 504 ОП МП Н-098 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

90 г. Наволоки, ул. Парковая 24 211 504 ОП МП Н-099

0,100 3 улица в жилой

застройке

ОП

91 г. Наволоки, ул. Пионерская

24 211 504 ОП МП Н-100 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

92 г. Наволоки, пер. Привокзальный 24 211 504 ОП МП Н-101 0,400 3 улица в жилой

застройке

ОП

93 г. Наволоки, ул. Пригородная 24 211 504 ОП МП Н-102 0,583 3 улица в жилой

застройке

ОП

94 г. Наволоки, ул. Рабочий поселок 24 211 504 ОП МП Н-103 0,371 3 улица в жилой

застройке

ОП

95 г. Наволоки, ул. Серова 24 211 504 ОП МП Н-104 0,150 3 улица в жилой

застройке

ОП

96 г. Наволоки, ул. Сосновая 24 211 504 ОП МП Н-105 0,288 3 улица в жилой

застройке

ОП

97 г. Наволоки, ул. Сперанского 24 211 504 ОП МП Н-106 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

98 г. Наволоки, ул. Спутник 24 211 504 ОП МП Н-107 0,700 3 улица в жилой

застройке

ОП

99 г. Наволоки, ул. Строительства 24 211 504 ОП МП Н-108 0,300 3 улица в жилой

застройке

ОП

100 г. Наволоки, ул. Фрунзе 24 211 504 ОП МП Н-109 0,630 3 улица в жилой

застройке

ОП

101 г. Наволоки, ул. Чапаева 24 211 504 ОП МП Н-110 0,629 3 улица в жилой

застройке

ОП

102 г. Наволоки, ул. Чехова 24 211 504 ОП МП Н-111 0,187 3 улица в жилой

застройке

ОП

103 г. Наволоки, ул. Чкалова 24 211 504 ОП МП Н-112 0,622 3 улица в жилой

застройке

ОП

104 г. Наволоки, ул. Шевченко 24 211 504 ОП МП Н-113 0,195 3 улица в жилой

застройке

ОП

105 г. Наволоки, ул. Южная 24 211 504 ОП МП Н-114 0,800 3 улица в жилой

застройке

ОП

106 г. Наволоки, ул. 9 Января 24 211 504 ОП МП Н-115 0,619 3 улица в жилой

застройке

ОП

107 г. Наволоки, ул. Ярославская

24 211 504 ОП МП Н-116 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

108 с. Октябрьский, ул. Выездная 24 211 504 ОП МП Н-117 1,23 3 улица в жилой

застройке

ОП

109 г. Наволоки, пос. Лесное 24 211 504 ОП МП Н-124 0,200 3 улица в жилой

застройке

ОП

110 г. Наволоки, Базарная площадь 24 211 504 ОП МП Н-118 0,100 3 улица в жилой

застройке

ОП

111 г. Наволоки, проезд Первый 24 211 504 ОП МП Н-125

0,275 3 улица в жилой

застройке

ОП

 г. Наволоки, проезд Второй

24 211 504 ОП МП Н-126 0,106 3 улица в жилой

застройке

ОП

113 г. Наволоки, проезд Третий

24 211 504 ОП МП Н-127 0,500 3 улица в жилой

застройке

ОП

114 г. Наволоки, проезд Четвертый 24 211 504 ОП МП Н-128 0,620 3 улица в жилой в

застройке

ОП

115 г. Наволоки, пер. Полевой 24 211 504 ОП МП Н-129 0,800 3 улица в жилой

застройке

ОП

116 г. Наволоки, ул. Ульянова 24 211 504 ОП МП Н-130 0,634 3 улица в жилой

застройке

ОП

117 г. Наволоки, ул. Советская 24 211 504 ОП МП Н-131 0,253 3 улица в жилой

застройке

ОП

118 г. Наволоки, ул. Энгельса 24 211 504 ОП МП Н-132 0,530 3 улица в жилой

застройке

ОП

119 г. Наволоки, ул. 4 Пятилетка 24 211 504 ОП МП Н-133 0,269 3 улица в жилой

застройке

ОП

120 г. Наволоки, ул. Энгельса 24 211 504 ОП МП Н-134 1,391 3 улица в жилой

застройке

ОП

121 г. Наволоки, ул. Вичугская 24 211 504 ОП МП Н-135 0,907 3 улица в жилой

застройке

ОП

122 г. Наволоки, ул. 4 Пятилетка 24 211 504 ОП МП Н-139 0,578 3 улица в жилой

застройке

ОП

123 с. Первомайский ул. Садовая 24 211 504 ОП МП Н-140 0,950 3 улица в жилой

застройке

ОП

124 Наволоки-Ярышкино 24 211 504 ОП МП Н-141 0,470 3 улица в жилой

застройке

ОП

125 г. Наволоки, проезд Пятый 24 211 504 ОП МП Н-142 0,049 3 улица в жилой

застройке

ОП

126  с. Станко, ул. Светлая 24 211 504 ОП МП Н-143 0,450 3 улица в жилой

застройке

ОП

127 г. Наволоки, проезд Шестой 24 211 504 ОП МП Н-144 0,065 3 улица в жилой

застройке

ОП

128 г. Наволоки, ул. Промышленная, дом 1 24 211 504 ОП МП Н-144 0,690 3 улица в жилой

застройке

ОП

 ИТОГО:   59,549